مورد توجه و حمایت قرار گیرد. نکات مشترک خواست های زنان با خواست های دیگر جنبش ها نیز اگر به شکلی آگاهانه مورد توجه قرار گیرد، قدرت جنبش مقاومت توده ای را به شدت بالا برده و می تواند توان سرکوب رژیم را به شدت کاهش دهد. در این راه باید با تمام توان کوشید. 20 اسفند 1387- 9 مارس 2009

**توطئه جدید مقامات امنیتی بر علیه دانشجویان!
چهار دانشجوی دیگر زندانی شدند!**

جمهور اسلامی ایران همچنان به سرکوب دانشجویان ادامه میدهد. در هفته های اخیر این سرکوبها با شدت بیشتری دانشجویان امیرکبیر را هدف قرار داده است.